
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Poznań, dnia 10.09.2024 roku 
Oznaczenie sprawy: TP-73/24 
 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym 

na dostawę lampy operacyjnej wraz z montażem i szkoleniem 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 
ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie: 
Ad 11. Czy Zmawiający dopuści natężenie światła Ec. Max z odległości 1 m: dla czaszy głównej i satelitarnej 40 000-160 000 luxów? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie: 
Ad 12. Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barwy światła słonecznego Ra: 98 %? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie: 
Ad 13. Czy Zamawiający dopuści współczynnik odwzorowania barwy czerwonej R9: 97 %? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  
 
Pytanie: 
Ad 15. Czy Zamawiający dopuści czaszę główną i satelitarną ze źródłem światła w postaci 48 diod LED? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie: 
Ad 17. Czy Zamawiający odstąpi od możliwość wymiany modułów za pomocą dedykowanego narzędzia, bez konieczności otwierania obudowy 
czaszy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty bez powyższej funkcjonalności. 
 
Pytanie: 
Ad 18. Czy zamawiający dopuści temperaturę barwową regulowaną w 5 poziomach o poziomie 3600 ~ 5100 K (±20%) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  
 
Pytanie: 
Ad 19. Czy Zamawiający dopuści zakres elektronicznej regulacji średnicy oświetlonego pola d10 z odległości 1 m wynoszący: 140 - 320 mm za pomocą 
centralnego uchwytu sterującego ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie: 
Ad 23. Czy Zamawiający dopuści pozycjonowanie czaszy tylko wielorazowym, sterylizowanym uchwytem (umieszczonym w centralnym punkcie 
lampy) ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL


                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

 
Pytanie: 
Ad 27. Czy Zamawiający dopuści stopień ochrony czasz oraz systemu ramion wynoszący IP 54? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  
 
 
 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2024-09-10T09:57:21+0000
	Not specified




